BAN100

(Antes: BANCO CREDIFINANCIERA S.A.)

PROYECTO DE DISTRIBUCION DE UTILIDADES

ANO GRAVABLE 2024

(Expresado en pesos Colombianos)

Utilidad Bruta
Apropiacién para impuestos
Utilidad neta del ejercicio

Liberar reserva ocasional constituida con utilidades del 2021 y
2022 para futuras capitalizaciones

Total a disposicion de los Accionistas

Para constitucion de Reserva Ocasional para futuras
capitalizaciones

Sumas Iguales

10.447.944.607,63

9.350.782.461,96

1.097.162.145,67

51.227.850.879,87

52.325.013.025,54

52.325.013.025,54

52.325.013.025,54 $ 52.325.013.025,54

1, no se realiza apropiacion para Reserva Legal debido a actualmente se supero porcentaje minimo requerido.



