

BAN100

(Antes: BANCO CREDIFINANCIERA S.A.)

PROYECTO DE DISTRIBUCION DE UTILIDADES

AÑO GRAVABLE 2024

(Expresado en pesos Colombianos)

<i>Utilidad Bruta</i>	\$ 10.447.944.607,63
<i>Apropiación para impuestos</i>	9.350.782.461,96
<i>Utilidad neta del ejercicio</i>	1.097.162.145,67
<i>Liberar reserva ocasional constituida con utilidades del 2021 y 2022 para futuras capitalizaciones</i>	51.227.850.879,87
<i>Total a disposición de los Accionistas</i>	52.325.013.025,54
<i>Para constitución de Reserva Ocasional para futuras capitalizaciones</i>	52.325.013.025,54
<i>Sumas Iguales</i>	\$ <u>52.325.013.025,54</u> \$ <u>52.325.013.025,54</u>

1, no se realiza apropiación para Reserva Legal debido a actualmente se supero porcentaje minimo requerido.